关于2018年上半年大学英语四、六级考试（笔试）

报名的通知

各系各班：

根据省考试院《广东省2018年各类教育考试安排》文件精神，2018年上半年全国大学英语四、六级考试（简称“CET”）定于2018年6月16日举行。为了更好地组织本院学生报考大学英语四六级考试，现将有关事项通知如下：
一、报名时间：2018年3月3日至2018年3月9日。
二、报名资格

1、四级报考资格：全日制普通高等院校在校生。

2、六级报考资格：全国大学英语四级（CET-4）课程成绩取得425分以上（含425分）才能报考全国大学英语六级（CET-6）课程考试。
三、报名费用：考生报考CET-4为36元/人/次，CET-6为36元/人/次。
四、考试时间：
1、英语四级考试时间：2018年6月16日  9:00—11:20。
2、英语六级考试时间：2018年6月16日  15:00—17:25。

五、考试地点：文明北校区1、2栋教学楼。
四、报名流程

1、本次考试报名工作以班为单位报名。
2、报名起止时间2018年3月3日至2018年3月9日。
3、报名须知：
（1）只接受网上报名。报名网址是：http://jwc.mmvtc.cn/（温馨提醒：只能使用IE或是360浏览器才能正常使用报名系统，报名成功后请截图自行保存相关界面。）

（2）考生须在规定的时间内登陆系统报名，并上传符合规定的相片（相片要求见附件1），不能上传自拍照或是以宿舍或公共场合为背景的相片。否则视为放弃报考。
（3）3月13日到各系系办领取考生报名核对表和考生承诺书。考生仔细核对本人的信息，确认无误后在核对表和考生承诺书上签名。若信息有误，用红色签字笔在核对表上修改并签名。
（4）各班班凭核对资料到学院财务科缴费（请各班长负责以班为单位刷卡缴交，否则不予办理，具体缴费时间将另行通知）；
（5）各班长于持财务科缴费收据、考生核对表到和考生承诺书教务处学籍科确认报名信息。（注意：考生必须持缴费收据到教务处学籍科确认报名信息，报名才生效。）；

（6）由于大学英语考试听力分值占总分的35％，听力分数十分重要。基于我院设备情况，大学英语四、六级考试听力必须使用耳机。因此，请参加英语四、六级考试的考生务必自备无线耳机一个，且无线耳机须具备接收音频功能（AF）。
附件1：相片要求。
教务处

2018年3月3日
广东省全国大学英语四、六级考试

考生照片标准
1、照片应为考生本人近期正面免冠半身彩色证件照（浅蓝色背景）；

2、成像区大小为48mm×36mm（高×宽），且头部以上空1/10，头颈部占7/10，肩身部占2/10，肩身部左右各空1/10。

3、采集的图像像素最小为192×144（高×宽），文件大小在20KB-50KB之间。（不允许是自拍照或截图照片)